SPECIAL

www.papernet.com

Handtuchrollen mit zentraler Entnahme \\%')/

Papernet

401596

Technologien und Zertifizierungen

i
N

Ecalabel

Die Abbildung kann von der Originalverpackung abweichen, sie dient nur zur Présentation des Produkts.

Technical Daten

Produktcode:

Name des Produkts:
Rohstoff:
Lebensmittelunbedenklichkeit:
Lagen:

Flachengewicht g/m2:
Farbe:

WeiBBegrad:

Pragung:

Rollenlange (m):
Rollendurchmesser (cm):
Kerndurchmesser (cm):
Blattanzahl :

Blattlange (cm):

Héhe (cm):

Mit zentraler entnahme:
Einsatzbereiche:

MaBe gefaltet (cm):

Stickzahl

Stiickzahl pro Pack:
Bruttogewicht (kg)*:
Nettogewicht (kg)*:
Verpackung:

EAN/ Pack:

Transporteinheit

Verpackungseinheit:
Lénge (cm):

Breite (cm):

Hbéhe (cm):
Volumen (m3):
Bruttogewicht (kg)*:
Nettogewicht (kg)*:
Verpackung:

EAN ITF/ VE:

Palette

VE pro Palette:
VE pro Lage:
Lagen pro Palette:
Hoéhe/ pallet (cm):

Kompatiblen Spender:

* Toleranz +5%

401596
Handtuchrollen mit zentraler Entnahme
Zellstoff
Ja

2

18
Wei3
85
Micro
137,25
19,25
6,00
450
30,50
19,70
Si
Special

5,885
5,678
Folie mit Etikette
8004260218351

1
38,5

58

19,7

0,044

5,900

5,678

Folie mit Etikette
8013924011023
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232
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